
Kód zboží:130 050 644
    

Cena:    220 Kč
Cena s DPH: 266 Kč

Duracid Vespe - sprej na vosy 750ml

Popis zboží:

Aerosolový insekticid na boj proti lezoucímu a létajícímu hmyzu a zvlášť proti vosám (sršňům 
ohrožujících lidská obydlí). Použití v domácnostech a v komunální sféře. 

Jedinečný přípravek na našem trhu, určený speciálně k hubení vos a vosích hnízd. 750 ml přípravku 
zaručuje mnohonásobné použití. Účinkuje prakticky ihned po zasažení jedince. Na rozdíl od přípravků volně 
dostupných v prodeji se tento vyznačuje bezpečným použitím, protože vytváří proud pěny o délce až 3 m, 
takže chrání uživatele od pobodání. 

Vosí hnízdo, které je dostupné (viditelné), obalí pěnou. Lze také vytvořit tzv. bariéru, kdy se vytvoří hranice, 
přes kterou hmyz neprojde.

Účinné látky:

• cypermethrin, tetramethrin, PBO

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


